
I. SRT  Mini Ralli 
3. forduló Opava (SK)

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 4 HATÁR Attila A4 Peugeot 306 0:02:16,79 0:02:10,87 0:02:08,54 0:02:08,34 0:02:09,98 0:00:00,0 0:02:16,79 0:08:37,73

2 32 BENDIAK Ján A5 Lancia Delta HF turbo 0:02:16,56 0:02:14,45 0:02:13,59 0:02:14,46 0:02:14,28 0:00:00,0 0:02:16,56 0:08:56,78

3 2 BENDIAK Pavel A5 Lancia Delta HF turbo 0:02:17,29 0:02:16,18 0:02:15,95 0:02:15,53 0:02:14,21 0:00:00,0 0:02:17,29 0:09:01,87

4 9 DÁVID István A4 Peugeot 306 0:02:17,60 0:02:19,04 0:02:16,40 0:02:17,65 0:02:16,48 0:00:00,0 0:02:19,04 0:09:08,13

5 34 DRäXLER Dezider A5 Audi 90 Quattro 0:02:24,67 0:02:19,95 0:02:21,96 2 0:02:17,98 0:02:16,10 0:00:00,0 0:02:24,67 0:09:15,99

6 26 Csernyik Zsolt A4 Peugeot 306 0:02:31,73 0:02:21,85 0:02:19,01 0:02:19,90 0:02:19,14 0:00:00,0 0:02:31,73 0:09:19,90

7 13 VINCZE Ágnes A3 Opel Corsa 0:02:23,67 2 0:02:25,10 2 0:02:18,57 0:02:21,04 2 0:02:18,89 0:00:00,0 0:02:25,10 0:09:22,17

8 7 LAJTOŠ Róbert A3 Peugeot 205 Gti 0:02:23,98 2 0:02:22,42 0:02:24,10 0:02:21,03 0:02:17,78 0:00:00,0 0:02:24,10 0:09:25,21

9 37 TÓTH Károly A4 Alfa Romeo 145 0:02:31,23 0:02:24,95 0:02:22,42 0:02:20,67 0:02:21,76 0:00:00,0 0:02:31,23 0:09:29,80

10 38 HANESZ Štefan Lada/Skoda Škoda 105 0:02:23,68 0:02:24,43 0:02:22,42 0:02:22,03 0:02:22,26 0:00:00,0 0:02:24,43 0:09:30,39

11 40 MRAVIK Péter Lada/Skoda LADA 2105 0:02:29,17 0:02:25,50 0:02:22,40 0:02:23,90 2 0:02:22,39 0:00:00,0 0:02:29,17 0:09:34,19

12 14 FALUDI Róbert A3 Opel Corsa 0:02:24,62 0:02:22,48 0:02:24,34 0:02:25,98 4 0:02:24,32 0:00:00,0 0:02:25,98 0:09:35,76

13 41 ĎURKOVIČ Peter Lada/Skoda LADA 21073 0:02:24,98 0:02:24,20 0:02:25,67 2 0:02:25,10 0:02:24,60 0:00:00,0 0:02:25,67 0:09:38,88

14 27 BARTOS József A2 Opel Kadett 0:02:29,43 0:02:26,96 2 0:02:24,03 0:02:25,67 0:02:24,29 2 0:00:00,0 0:02:29,43 0:09:40,95

15 12 ŽIAK Stanislav A4 Peugeot 306 XSI 0:02:28,20 0:02:29,73 2 0:02:26,09 0:02:23,78 0:02:23,57 0:00:00,0 0:02:29,73 0:09:41,64

16 29 KOKAY Ján A4 Peugeot 306 0:02:27,17 0:02:27,96 2 0:02:31,29 2 0:02:28,03 0:02:22,92 0:00:00,0 0:02:31,29 0:09:46,08

17 19 BANDUR Attila A5 BMW 325i 0:02:28,06 0:02:26,10 0:02:26,34 0:02:26,79 0:02:28,48 0:00:00,0 0:02:28,48 0:09:47,29

18 18 SZÁMPOR Gergő A1 Trabant 0:02:32,10 0:02:27,71 0:02:25,96 0:02:26,54 0:02:28,04 0:00:00,0 0:02:32,10 0:09:48,25

19 5 Paulusz Tibor A5 Subaru Impreza 0:03:17,79 2 0:02:48,34 0:02:19,42 0:02:17,96 0:02:22,54 2 0:00:00,0 0:03:17,79 0:09:48,26

20 16 SZABÓ Bálint Lada/Skoda LADA 0:02:29,48 0:02:28,37 0:02:28,09 0:02:25,35 0:02:27,32 0:00:00,0 0:02:29,48 0:09:49,13

21 20 Báron Tamás A5 Opel Kadett 0:02:28,82 0:02:30,04 0:02:26,35 0:02:29,17 0:02:28,50 0:00:00,0 0:02:30,04 0:09:52,84

22 31 ŠINČOK Peter A4 BMW 320i 0:02:35,68 0:02:26,76 0:02:34,21 4 0:02:25,96 0:02:26,09 2 0:00:00,0 0:02:35,68 0:09:53,02

23 8 FABÓK Norbert Lada/Skoda LADA 2107 Q 0:02:29,79 0:02:29,29 0:02:27,92 0:02:32,09 0:02:28,04 0:00:00,0 0:02:32,09 0:09:55,04

24 10 FARKAS Roland Lada/Skoda LADA 2101 0:02:25,04 0:02:36,67 2 0:02:36,95 0:02:31,21 0:02:27,56 0:00:00,0 0:02:36,95 0:10:00,48

25 30 MURÁR Adrian A4 Peugeot 205 Gti 0:02:28,10 0:02:30,89 0:02:41,96 2 0:02:30,90 0:02:30,60 0:00:00,0 0:02:41,96 0:10:00,49

26 11 SPIŠÁK František A1 Daewoo Tico Racing 0:03:23,10 60 0:02:29,35 0:02:28,20 0:02:32,96 2 0:02:30,26 0:00:00,0 0:03:23,10 0:10:00,77

27 22 ARANY István Lada/Skoda LADA 2105 0:02:32,43 0:02:29,79 0:02:35,78 0:03:14,28 0:02:29,01 0:00:00,0 0:03:14,28 0:10:07,01

28 25 Csaba Lovas A2 Skoda Favorit 0:02:38,29 0:02:34,70 0:02:32,04 0:02:31,03 0:02:29,26 0:00:00,0 0:02:38,29 0:10:07,03

29 3 KRIŠTOF Miroslav A1 Peugeot 205 0:02:38,79 0:02:31,68 0:02:30,92 0:02:31,90 0:02:34,34 0:00:00,0 0:02:38,79 0:10:08,84

30 42 MENYHÉRT Róbert Lada/Skoda LADA 0:02:40,54 0:02:34,53 0:02:32,90 0:02:33,42 0:02:33,65 0:00:00,0 0:02:40,54 0:10:14,50

31 17 KISS Tamás Lada/Skoda LADA 0:02:40,04 0:02:32,57 0:02:32,21 2 0:03:18,85 2 0:02:30,26 0:00:00,0 0:03:18,85 0:10:15,08

32 36 ORLAI Peter A5 Mitsubishi EVO VIII 0:02:45,23 0:02:35,45 0:02:42,71 0:02:31,04 0:02:29,21 2 0:00:00,0 0:02:45,23 0:10:18,41

33 15 HINGER Zoltán A4 BMW 318i 0:02:34,31 0:02:44,26 0:02:35,78 0:02:42,04 0:02:28,32 0:00:00,0 0:02:44,26 0:10:20,45

34 24 MOZOĽA Miroslav Lada/Skoda LADA 0:02:40,35 0:02:48,76 0:02:33,95 0:02:34,15 0:02:34,31 0:00:00,0 0:02:48,76 0:10:22,76

35 35 MAKŠI Peter Lada/Skoda Škoda 0:03:36,17 0:02:29,89 2 0:02:28,65 0:02:28,29 0:02:59,17 4 0:00:00,0 0:03:36,17 0:10:26,00

36 43 LÍŠKA Ján A3 Škoda Fabia 0:02:52,23 0:02:43,54 0:02:35,71 0:02:35,15 0:02:34,40 0:00:00,0 0:02:52,23 0:10:28,80

37 39 PEKÁR Zoltán Lada/Skoda LADA 2105 0:02:42,98 0:02:33,39 0:02:35,84 0:03:09,09 0:02:38,50 0:00:00,0 0:03:09,09 0:10:30,71

38 23 MOZOĽA Patrik A1 Trabant 0:02:40,81 0:02:50,57 0:02:38,23 0:02:35,45 0:02:36,92 0:00:00,0 0:02:50,57 0:10:31,41

39 33 KRIŠTOF Lukáš A1 Peugeot 205 0:02:45,17 0:02:39,25 0:02:36,71 0:02:37,34 0:02:38,96 0:00:00,0 0:02:45,17 0:10:32,26

40 21 KRIŠTOF Ján A2 Škoda Favorit 0:02:37,42 0:02:36,87 0:02:45,98 2 0:02:39,51 0:02:40,06 0:00:00,0 0:02:45,98 0:10:33,86

# 28 Haltiner Zsolt A4 VW Golf 0:02:33,85 2 0:02:16,89 0:02:21,03 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:11,77
# 6 LICHVÁR Peter A3 Škoda Felicia 0:02:30,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:30,10
# 1 LIPTÁK Ladislav A3 Honda Civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

    

Absolute Results
Výsledky

Abszolút Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.amkvk.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. április 24.



I. SRT  Mini Ralli 
3. forduló Opava (SK)

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 18 SZÁMPOR Gergő A1 Trabant 0:02:32,10 0:02:27,71 0:02:25,96 0:02:26,54 0:02:28,04 0:00:00,0 0:02:32,10 0:09:48,25

2 11 SPIŠÁK František A1 Daewoo Tico Racing 0:03:23,10 60 0:02:29,35 0:02:28,20 0:02:32,96 2 0:02:30,26 0:00:00,0 0:03:23,10 0:10:00,77

3 3 KRIŠTOF Miroslav A1 Peugeot 205 0:02:38,79 0:02:31,68 0:02:30,92 0:02:31,90 0:02:34,34 0:00:00,0 0:02:38,79 0:10:08,84

4 23 MOZOĽA Patrik A1 Trabant 0:02:40,81 0:02:50,57 0:02:38,23 0:02:35,45 0:02:36,92 0:00:00,0 0:02:50,57 0:10:31,41

5 33 KRIŠTOF Lukáš A1 Peugeot 205 0:02:45,17 0:02:39,25 0:02:36,71 0:02:37,34 0:02:38,96 0:00:00,0 0:02:45,17 0:10:32,26

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 27 BARTOS József A2 Opel Kadett 0:02:29,43 0:02:26,96 2 0:02:24,03 0:02:25,67 0:02:24,29 2 0:00:00,0 0:02:29,43 0:09:40,95

2 25 Csaba Lovas A2 Skoda Favorit 0:02:38,29 0:02:34,70 0:02:32,04 0:02:31,03 0:02:29,26 0:00:00,0 0:02:38,29 0:10:07,03

3 21 KRIŠTOF Ján A2 Škoda Favorit 0:02:37,42 0:02:36,87 0:02:45,98 2 0:02:39,51 0:02:40,06 0:00:00,0 0:02:45,98 0:10:33,86

    

    

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 Kategória Végeredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.amkvk.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. április 24.



I. SRT  Mini Ralli 
3. forduló Opava (SK)

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 13 VINCZE Ágnes A3 Opel Corsa 0:02:23,67 2 0:02:25,10 2 0:02:18,57 0:02:21,04 2 0:02:18,89 0:00:00,0 0:02:25,10 0:09:22,17

2 7 LAJTOŠ Róbert A3 Peugeot 205 Gti 0:02:23,98 2 0:02:22,42 0:02:24,10 0:02:21,03 0:02:17,78 0:00:00,0 0:02:24,10 0:09:25,21

3 14 FALUDI Róbert A3 Opel Corsa 0:02:24,62 0:02:22,48 0:02:24,34 0:02:25,98 4 0:02:24,32 0:00:00,0 0:02:25,98 0:09:35,76

4 43 LÍŠKA Ján A3 Škoda Fabia 0:02:52,23 0:02:43,54 0:02:35,71 0:02:35,15 0:02:34,40 0:00:00,0 0:02:52,23 0:10:28,80

# 6 LICHVÁR Peter A3 Škoda Felicia 0:02:30,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:30,10
# 1 LIPTÁK Ladislav A3 Honda Civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 4 HATÁR Attila A4 Peugeot 306 0:02:16,79 0:02:10,87 0:02:08,54 0:02:08,34 0:02:09,98 0:00:00,0 0:02:16,79 0:08:37,73

2 9 DÁVID István A4 Peugeot 306 0:02:17,60 0:02:19,04 0:02:16,40 0:02:17,65 0:02:16,48 0:00:00,0 0:02:19,04 0:09:08,13

3 26 Csernyik Zsolt A4 Peugeot 306 0:02:31,73 0:02:21,85 0:02:19,01 0:02:19,90 0:02:19,14 0:00:00,0 0:02:31,73 0:09:19,90

4 37 TÓTH Károly A4 Alfa Romeo 145 0:02:31,23 0:02:24,95 0:02:22,42 0:02:20,67 0:02:21,76 0:00:00,0 0:02:31,23 0:09:29,80

5 12 ŽIAK Stanislav A4 Peugeot 306 XSI 0:02:28,20 0:02:29,73 2 0:02:26,09 0:02:23,78 0:02:23,57 0:00:00,0 0:02:29,73 0:09:41,64

6 29 KOKAY Ján A4 Peugeot 306 0:02:27,17 0:02:27,96 2 0:02:31,29 2 0:02:28,03 0:02:22,92 0:00:00,0 0:02:31,29 0:09:46,08

7 31 ŠINČOK Peter A4 BMW 320i 0:02:35,68 0:02:26,76 0:02:34,21 4 0:02:25,96 0:02:26,09 2 0:00:00,0 0:02:35,68 0:09:53,02

8 30 MURÁR Adrian A4 Peugeot 205 Gti 0:02:28,10 0:02:30,89 0:02:41,96 2 0:02:30,90 0:02:30,60 0:00:00,0 0:02:41,96 0:10:00,49

9 15 HINGER Zoltán A4 BMW 318i 0:02:34,31 0:02:44,26 0:02:35,78 0:02:42,04 0:02:28,32 0:00:00,0 0:02:44,26 0:10:20,45

# 28 Haltiner Zsolt A4 VW Golf 0:02:33,85 2 0:02:16,89 0:02:21,03 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:07:11,77

    

    

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 Kategória Végeredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.amkvk.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. április 24.



I. SRT  Mini Ralli 
3. forduló Opava (SK)

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 32 BENDIAK Ján A5 Lancia Delta HF turbo 0:02:16,56 0:02:14,45 0:02:13,59 0:02:14,46 0:02:14,28 0:00:00,0 0:02:16,56 0:08:56,78

2 2 BENDIAK Pavel A5 Lancia Delta HF turbo 0:02:17,29 0:02:16,18 0:02:15,95 0:02:15,53 0:02:14,21 0:00:00,0 0:02:17,29 0:09:01,87

3 34 DRäXLER Dezider A5 Audi 90 Quattro 0:02:24,67 0:02:19,95 0:02:21,96 2 0:02:17,98 0:02:16,10 0:00:00,0 0:02:24,67 0:09:15,99

4 19 BANDUR Attila A5 BMW 325i 0:02:28,06 0:02:26,10 0:02:26,34 0:02:26,79 0:02:28,48 0:00:00,0 0:02:28,48 0:09:47,29

5 5 Paulusz Tibor A5 Subaru Impreza 0:03:17,79 2 0:02:48,34 0:02:19,42 0:02:17,96 0:02:22,54 2 0:00:00,0 0:03:17,79 0:09:48,26

6 20 Báron Tamás A5 Opel Kadett 0:02:28,82 0:02:30,04 0:02:26,35 0:02:29,17 0:02:28,50 0:00:00,0 0:02:30,04 0:09:52,84

7 36 ORLAI Peter A5 Mitsubishi EVO VIII 0:02:45,23 0:02:35,45 0:02:42,71 0:02:31,04 0:02:29,21 2 0:00:00,0 0:02:45,23 0:10:18,41

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time

1 38 HANESZ Štefan Lada/Skoda Škoda 105 0:02:23,68 0:02:24,43 0:02:22,42 0:02:22,03 0:02:22,26 0:00:00,0 0:02:24,43 0:09:30,39

2 40 MRAVIK Péter Lada/Skoda LADA 2105 0:02:29,17 0:02:25,50 0:02:22,40 0:02:23,90 2 0:02:22,39 0:00:00,0 0:02:29,17 0:09:34,19

3 41 ĎURKOVIČ Peter Lada/Skoda LADA 21073 0:02:24,98 0:02:24,20 0:02:25,67 2 0:02:25,10 0:02:24,60 0:00:00,0 0:02:25,67 0:09:38,88

4 16 SZABÓ Bálint Lada/Skoda LADA 0:02:29,48 0:02:28,37 0:02:28,09 0:02:25,35 0:02:27,32 0:00:00,0 0:02:29,48 0:09:49,13

5 8 FABÓK Norbert Lada/Skoda LADA 2107 Q 0:02:29,79 0:02:29,29 0:02:27,92 0:02:32,09 0:02:28,04 0:00:00,0 0:02:32,09 0:09:55,04

6 10 FARKAS Roland Lada/Skoda LADA 2101 0:02:25,04 0:02:36,67 2 0:02:36,95 0:02:31,21 0:02:27,56 0:00:00,0 0:02:36,95 0:10:00,48

7 22 ARANY István Lada/Skoda LADA 2105 0:02:32,43 0:02:29,79 0:02:35,78 0:03:14,28 0:02:29,01 0:00:00,0 0:03:14,28 0:10:07,01

8 42 MENYHÉRT Róbert Lada/Skoda LADA 0:02:40,54 0:02:34,53 0:02:32,90 0:02:33,42 0:02:33,65 0:00:00,0 0:02:40,54 0:10:14,50

9 17 KISS Tamás Lada/Skoda LADA 0:02:40,04 0:02:32,57 0:02:32,21 2 0:03:18,85 2 0:02:30,26 0:00:00,0 0:03:18,85 0:10:15,08

10 24 MOZOĽA Miroslav Lada/Skoda LADA 0:02:40,35 0:02:48,76 0:02:33,95 0:02:34,15 0:02:34,31 0:00:00,0 0:02:48,76 0:10:22,76

11 35 MAKŠI Peter Lada/Skoda Škoda 0:03:36,17 0:02:29,89 2 0:02:28,65 0:02:28,29 0:02:59,17 4 0:00:00,0 0:03:36,17 0:10:26,00

12 39 PEKÁR Zoltán Lada/Skoda LADA 2105 0:02:42,98 0:02:33,39 0:02:35,84 0:03:09,09 0:02:38,50 0:00:00,0 0:03:09,09 0:10:30,71

    

    

A5 Category Results
A5 Kategory Výsledky

A5 Kategória Végeredmények

Lada / SKoda Category Results
Lada / Skoda Kategory Výsledky

Lada / Skoda Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.amkvk.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. április 24.


